
Sommerrute 
01130 Tønsberg - Melsomvik - Stokke

Gyldig 23. juni – 17. august 2025
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Fra Tønsberg rbst 0605 0635 0705 0735 0805 0835 0905 0935 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405 1435 1505 1535 1605 1635
| Jarlsberg Travbane 0611 0641 0711 0741 0811 0841 0911 0941 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1411 1441 1511 1541 1611 1641
| Bjellandveien 26 0614 0644 0714 0744 0814 0844 0914 0944 1014 1044 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414 1444 1514 1544 1614 1644
| Rakkevik 0618 0648 0718 0748 0818 0848 0918 0948 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448 1518 1548 1618 1648
| Golfbanen Vear 0621 0651 0721 0751 0821 0851 0921 0951 1021 1051 1121 1151 1221 1251 1321 1351 1421 1451 1521 1551 1621 1651
| Åsly 0625 0655 0725 0755 0825 0855 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455 1525 1555 1625 1655
| Storevar 0630 0700 0730 0800 0830 0900 0930 1000 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1430 1500 1530 1600 1630 1700
| Sandskje 0632 0702 0732 0802 0832 0902 0932 1002 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432 1502 1532 1602 1632 1702
| Stokke jbst 0637 0707 0737 0807 0837 0907 0937 1007 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437 1507 1537 1607 1637 1707
| Myrvang 0640 0710 0740 0810 0840 0910 0940 1010 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1410 1440 1510 1540 1610 1640 1710

Til Sørby 0643 0713 0743 0813 0843 0913 0943 1013 1043 1113 1143 1213 1243 1313 1343 1413 1443 1513 1543 1613 1643 1713

130  Tønsberg-Stokke
Mandag-Fredag

Fortsetter neste side



Fra Tønsberg rbst 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305
| Jarlsberg Travbane 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311
| Bjellandveien 26 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314
| Rakkevik 1718 1818 1918 2018 2118 2218 2318
| Golfbanen Vear 1721 1821 1921 2021 2121 2221 2321
| Åsly 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325
| Storevar 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330
| Sandskje 1732 1832 1932 2032 2132 2232 2332
| Stokke jbst 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337
| Myrvang 1740 1840 1940 2040 2140 2240 2340

Til Sørby 1743 1843 1943 2043 2143 2243 2343

130  Tønsberg-Stokke
Mandag-Fredag



Fra Tønsberg rbst 0905 1005 1035 1105 1135 1205 1235 1305 1335 1405 1435 1505 1535 1605 1635 1705 1805 1905 2005 2105 2205 2305 0005
| Jarlsberg Travbane 0911 1011 1041 1111 1141 1211 1241 1311 1341 1411 1441 1511 1541 1611 1641 1711 1811 1911 2011 2111 2211 2311 0011
| Bjellandveien 26 0914 1014 1044 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414 1444 1514 1544 1614 1644 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314 0014
| Rakkevik 0918 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448 1518 1548 1618 1648 1718 1818 1918 2018 2118 2218 2318 0018
| Golfbanen Vear 0921 1021 1051 1121 1151 1221 1251 1321 1351 1421 1451 1521 1551 1621 1651 1721 1821 1921 2021 2121 2221 2321 0021
| Åsly 0925 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455 1525 1555 1625 1655 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325 0025
| Storevar 0930 1030 1100 1130 1200 1230 1300 1330 1400 1430 1500 1530 1600 1630 1700 1730 1830 1930 2030 2130 2230 2330 0030
| Sandskje 0932 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432 1502 1532 1602 1632 1702 1732 1832 1932 2032 2132 2232 2332 0032
| Stokke jbst 0937 1037 1107 1137 1207 1237 1307 1337 1407 1437 1507 1537 1607 1637 1707 1737 1837 1937 2037 2137 2237 2337 0037
| Myrvang 0940 1040 1110 1140 1210 1240 1310 1340 1410 1440 1510 1540 1610 1640 1710 1740 1840 1940 2040 2140 2240 2340 0040

Til Sørby 0943 1043 1113 1143 1213 1243 1313 1343 1413 1443 1513 1543 1613 1643 1713 1743 1843 1943 2043 2143 2243 2343 0043

130  Tønsberg-Stokke
Lørdager



Fra Tønsberg rbst 1305 1505 1705 1905 2105 2305
| Jarlsberg Travbane 1311 1511 1711 1911 2111 2311
| Bjellandveien 26 1314 1514 1714 1914 2114 2314
| Rakkevik 1318 1518 1718 1918 2118 2318
| Golfbanen Vear 1321 1521 1721 1921 2121 2321
| Åsly 1325 1525 1725 1925 2125 2325
| Storevar 1330 1530 1730 1930 2130 2330
| Sandskje 1332 1532 1732 1932 2132 2332
| Stokke jbst 1337 1537 1737 1937 2137 2337
| Myrvang 1340 1540 1740 1940 2140 2340

Til Sørby 1343 1543 1743 1943 2143 2343

130  Tønsberg-Stokke
Søndager



Fra Sørby 0517 0547 0617 0647 0717 0747 0817 0847 0917 0947 1017 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417 1447 1517 1547
| Myrvang 0518 0548 0618 0648 0718 0748 0818 0848 0918 0948 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448 1518 1548
| Stokke jbst 0522 0552 0622 0652 0722 0752 0822 0852 0922 0952 1022 1052 1122 1152 1222 1252 1322 1352 1422 1452 1522 1552
| Sandeskje 0526 0556 0626 0656 0726 0756 0826 0856 0926 0956 1026 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426 1456 1526 1556
| Storevar 0528 0558 0628 0658 0728 0758 0828 0858 0928 0958 1028 1058 1128 1158 1228 1258 1328 1358 1428 1458 1528 1558
| Åsly 0532 0602 0632 0702 0732 0802 0832 0902 0932 1002 1032 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432 1502 1532 1602
| Golfbanen Vear 0536 0606 0636 0706 0736 0806 0836 0906 0936 1006 1036 1106 1136 1206 1236 1306 1336 1406 1436 1506 1536 1606
| Rakkevik 0539 0609 0639 0709 0739 0809 0839 0909 0939 1009 1039 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 1439 1509 1539 1609
| Bjellandveien 26 0544 0614 0644 0714 0744 0814 0844 0914 0944 1014 1044 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414 1444 1514 1544 1614
| Jarlsberg Travbane 0548 0618 0648 0718 0748 0818 0848 0918 0948 1018 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448 1518 1548 1618

Til Tønsberg rbst 0555 0625 0655 0725 0755 0825 0855 0925 0955 1025 1055 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455 1525 1555 1625

130  Stokke-Tønsberg
Mandag-Fredag

Fortsetter neste side



Fra Sørby 1617 1647 1747 1847 1947 2047 2147
| Myrvang 1618 1648 1748 1848 1948 2048 2148
| Stokke jbst 1622 1652 1752 1852 1952 2052 2152
| Sandeskje 1626 1656 1756 1856 1956 2056 2156
| Storevar 1628 1658 1758 1858 1958 2058 2158
| Åsly 1632 1702 1802 1902 2002 2102 2202
| Golfbanen Vear 1636 1706 1806 1906 2006 2106 2206
| Rakkevik 1639 1709 1809 1909 2009 2109 2209
| Bjellandveien 26 1644 1714 1814 1914 2014 2114 2214
| Jarlsberg Travbane 1648 1718 1818 1918 2018 2118 2218

Til Tønsberg rbst 1655 1725 1825 1925 2025 2125 2225

130  Stokke-Tønsberg
Mandag-Fredag



Fra Sørby 0747 0847 0947 1047 1117 1147 1217 1247 1317 1347 1417 1447 1517 1547 1617 1647 1747 1847 1947 2047 2147 2247
| Myrvang 0748 0848 0948 1048 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448 1518 1548 1618 1648 1748 1848 1948 2048 2148 2248
| Stokke jbst 0752 0852 0952 1052 1122 1152 1222 1252 1322 1352 1422 1452 1522 1552 1622 1652 1752 1852 1952 2052 2152 2252
| Sandeskje 0756 0856 0956 1056 1126 1156 1226 1256 1326 1356 1426 1456 1526 1556 1626 1656 1756 1856 1956 2056 2156 2256
| Storevar 0758 0858 0958 1058 1128 1158 1228 1258 1328 1358 1428 1458 1528 1558 1628 1658 1758 1858 1958 2058 2158 2258
| Åsly 0802 0902 1002 1102 1132 1202 1232 1302 1332 1402 1432 1502 1532 1602 1632 1702 1802 1902 2002 2102 2202 2302
| Golfbanen Vear 0806 0906 1006 1106 1136 1206 1236 1306 1336 1406 1436 1506 1536 1606 1636 1706 1806 1906 2006 2106 2206 2306
| Rakkevik 0809 0909 1009 1109 1139 1209 1239 1309 1339 1409 1439 1509 1539 1609 1639 1709 1809 1909 2009 2109 2209 2309
| Bjellandveien 26 0814 0914 1014 1114 1144 1214 1244 1314 1344 1414 1444 1514 1544 1614 1644 1714 1814 1914 2014 2114 2214 2314
| Jarlsberg Travbane 0818 0918 1018 1118 1148 1218 1248 1318 1348 1418 1448 1518 1548 1618 1648 1718 1818 1918 2018 2118 2218 2318

Til Tønsberg rbst 0825 0925 1025 1125 1155 1225 1255 1325 1355 1425 1455 1525 1555 1625 1655 1725 1825 1925 2025 2125 2225 2325

130  Stokke-Tønsberg
Lørdager



Fra Sørby 1147 1347 1547 1747 1947 2147
| Myrvang 1148 1348 1548 1748 1948 2148
| Stokke jbst 1152 1352 1552 1752 1952 2152
| Sandeskje 1156 1356 1556 1756 1956 2156
| Storevar 1158 1358 1558 1758 1958 2158
| Åsly 1202 1402 1602 1802 2002 2202
| Golfbanen Vear 1206 1406 1606 1806 2006 2206
| Rakkevik 1209 1409 1609 1809 2009 2209
| Bjellandveien 26 1214 1414 1614 1814 2014 2214
| Jarlsberg Travbane 1218 1418 1618 1818 2018 2218

Til Tønsberg rbst 1225 1425 1625 1825 2025 2225

130  Stokke-Tønsberg
Søndager



I FERIER OG PÅ HELLIGDAGER 
kjøres det færre avganger.
Se vkt.no for mer informasjon om 
de aktuelle dagene.

PRISER 
For oppdaterte priser se 
vkt.no

REISEVILKÅR
Reisevilkår finner du på  
vkt.no/vilkarREISEGARANTI

Se vkt.no/reisegaranti

HUSK Å GI 
TYDELIG SIGNAL 
TIL SJÅFØREN 
NÅR DU SKAL MED 
BUSSEN.

http://vkt.no
http://vkt.no
http://vkt.no/vilkar
http://vkt.no/reisegaranti
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